



# SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN BENI DEMOETNOANTROPOLOGICI

sede di Castiglione del Lago









## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA

## DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SCIENZE SOCIALI, UMANE E DELLA FORMAZIONE

#### SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN BENI DEMOETNOANTROPOLOGICI

### IL DIRETTORE

#### Decreto 25.05.2024

#### Oggetto: Decreto di

2025-2026

proclamazione provvisoria eletti votazioni per l'elezione di n. 3 Rappresentanti degli Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropolo gici per la restante parte del triennio accademico 2023-2024,2024-2025 e **Visto** il proprio precedente Decreto del 25 marzo 2024 con cui sono state indette, per il 24 maggio 2024, le votazioni per l'elezione di n. 3 Rappresentanti degli Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici per la restante parte del triennio accademico 2023-2024, 2024-2025 e 2025-2026;

**Visti** i propri precedenti decreti del 25 marzo 2024 e del 17 maggio 2024, di costituzione del seggio elettorale;

**Considerato** che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 24 maggio 2024 e risultano eletti:

- Dott.ssa Borchi Elettra Irene;
- Dott.ssa Coretti Ciriaca;
- Dott. Desideri Ludovico.

**Preso atto** del raggiungimento del quorum di cui all'art.10 c. 8 del Regolamento della Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici;

Visto l'art.21 del Regolamento Generale di Ateneo;

Visto l'art.11 del Regolamento della Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici in materia di "Nomina degli eletti";

#### **DECRETA**

Di proclamare provvisoriamente eletti, per la restante parte del triennio accademico 2023/2026, alla carica di rappresentanti degli Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Beni Demoetnoantropologici i Dott.ri:

- Dott.ssa Borchi Elettra Irene;
- Dott.ssa Coretti Ciriaca;
- Dott. Desideri Ludovico.



DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SCIENZE SOCIALI, UMANE E DELLA FORMAZIONE

Perugia, 25.05.2024

Il Direttore della Scuola Prof. Daniele Parbuono